
UCHWAŁA NR XXVII/215/10  

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf na zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 

147, poz. 1033), na wniosek Zakładu Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji 

w Choroszczy Spółka z o.o. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Przedłuża się czas obowiązywania taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków - zatwierdzonych uchwałą Nr XXII/176/09 Rady Miejskiej 

w Choroszczy z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

2. Taryfy obowiązują przez jeden rok od dnia 1 maja 2010 r.  

§ 2. Opłatę z urządzeń zaopatrzenia w wodę i ścieki wprowadzane do urządzeń 

kanalizacyjnych pobiera Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy 

Spółka z o.o.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 

2010 r.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Choroszczy 

 

Piotr Paweł Dojlida 

 

ID: MOYWZ-OKGOF-QQQGX-JCPNF-NSRJH. Podpisany. Strona 1 / 1


